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Punkt 1: Godkendelse af dagsorden

27.69.40-G01-24-588397

Resume

Det er aftalt, at Gitte Caspersen deltager ved alle Seniorrådsmøder året ud, sammen med Michelle.

Beslutning

Godkendt. 



Punkt 2: Ældreloven v. myndighedsleder Gitte Caspersen

27.69.40-G01-24-588397

Resume

Ældreloven træder i kraft pr. 1. juli 2025 og med denne lov indføres der krav om helhedspleje i få rummelige pleje- og
omsorgsforløb.

Loven præciserer, at formålet med den kommunale indsats er at tilvejebringe rammer for en ældrepleje, der med
udgangspunkt i den ældres aktuelle livssituation og behov understøtter en alderdom, som er præget af mest mulig
livsglæde, selvhjulpenhed og tid til omsorg og nærvær.

Ældreloven fastsætter også, at den enkelte kommune er forpligtet til at træffe beslutning om hvordan, at den nærmere
organisering, tilrettelæggelse og udførelse af forløbene skal være. Oplysninger om rammerne for og indholdet af de få
rummelige pleje- og omsorgsforløb skal være tilgængelige for borgerne.

 

 

Uddybende bemærkninger

Den primære opgave i kommunerne er at skabe gode betingelser for, at Ældrelovens formål om at skabe rammer for en
alderdom med mest mulig selvhjulpenhed og livskvalitet for den enkelte ældre kan udmøntes. Rammerne skal tage
udgangspunkt i Ældrelovens bærende værdier:

Selvbestemmelse for den ældre
Tillid til ledelse og medarbejdere 
Styrket samarbejde med pårørende og civilsamfundet

I det følgende er der eksempler på nogle af de opgaver, kommunerne skal forholde sig til på kort tid:

Helhedspleje
Rehabilitering
Visitation
Kommunikation
Økonomisk styring
De bærende værdier

Vejledningen til Ældreloven blev offentliggjort d. 7. maj. Over 67 år skal visitereres efter Ældreloven og under 67 skal
visiteres efter Serviceloven.
Man skal i den nye lovgivningen sørge for, at borger kan så meget som muligt selv, så længe som muligt. 
Tre bærende værdier i den nye lovgivning: Den ældres selvbestemmelse, Tillid til medarbejdere og den borgernære
ledelse, og et tæt samspil med pårørende, lokale fællesskaber og civilsamfund.
Implementeringen starter d. 1. juli. Politikere og embedsfolk skal afgøre, hvad indholdet er, rammerne for organisering af
Ældrelovens værdier, og indholdet og rammerne skal være tilgængelige for borgerne.

Alle nye borgere over 67 år skal visiteres efter Ældreloven efter d. 1. juli. Der skal sendes en ansøgning. Det er alderen
ved ansøgningstidspunktet der afgør, hvilken lov der er gældende.

I Tårnby Kommune er der lavet 5 forløb:

Afklaringsforløb, op til 2 timer om dagen i 2 uger
Vi har i Tårnby Kommune afprøvet dette de sidste 8 måneder – resultatet er, at borgerne føler sig meget
trygge

Mere dialog med borgeren, kontinuitet og en bedre sammenhæng
En opgørelse viser, at 37,5% af borgere i Afklaringsforløb ikke har behov for hjælp efter de to uger.
Det er dermed en investering til fremtiden.

Forløb D, Nødvendige praktiske opgaver
Forløb A, Pleje og omsorg – borgeren er den aktive part.
Forløb B, Pleje og omsorg – borgeren er aktiv i et vist omfang, men har behov for hjælp.



Forløb C, Pleje og omsorg – borgeren har behov for hjælp til alt, besøg af op til 2 plejepersonale ad gangen.

Der ligges op til en dialog om funktionsevne og hvordan den enkelte borger har det, så indhold skræddersyes.
Det er en helhedsorienteret indsats med kontinuitet, fleksibilitet og sammenhæng, med modtagerens selvbestemmelse og
løbende indflydelse på hjælpen.

Man kan finde yderligere erfaring og inspiration fra:

KL
Hvidbog Helhedspleje i DK
Dialog med markedet

De private leverandører inden for hjemmepleje. I Tårnby Kommune er dette Hjemmehjælpen A/S. 
Netværk

Andre kommuner i Danmark

Hver gang en borger skal skifte forløb, skal der træffes en ny afgørelse.

Ældrestrategien i Tårnby Kommune ligger sig allerede tæt op ad Ældreloven. Det aftales at Ældrestrategien vedhæftes til
dagens referat.

Der er ingen borgere, der vil falde igennem eller blive overset når den nye lovgivning træder i kraft. Det er fortsat den
samme hjælp borgerne vil få, bare efter nogle andre lovparagraffer.

Fra d. 1. januar 2026 skal alle borgere over 67 år revisiteres efter Ældreloven. Man forventer, at det vil dreje sig om ca.
800 borgere. Hver visitator kan revisitere ca. 1,5 borgere om dagen, og der forventes derfor et stort arbejdspres her. 

Indstilling

Center for Rehabilitering, Omsorg og Sundhed indstiller til Seniorrådet,

1. at oplægget tages til efterretning. 

Beslutning

Taget til efterretning. 



Punkt 3: Inputs fra Seniorrådet til demensstrategi 2026-2031

27.69.40-G01-24-588397

Resume

Enhedsleder for Kvalitets- og Kompetenceudvikling, udviklingssygeplejerske og demenskoordinatoren deltager til
mødet. 

Mødet med seniorrådet er med henblik på at inddrage input og perspektiver. Seniorrådet har en vigtig stemme i arbejdet –
både som talerør for ældrebefolkningen og i at udforme en plan, der giver mening i praksis. Deres viden og erfaringer kan
være med til at kvalificere og forankre handleplanen lokalt i Tårnby Kommune.

Uddybende bemærkninger

Der er et stort behov for Seniorrådets input og perspektiver til opdatering af den eksisterende Demensstrategi. Der ønskes
et bidrag til opdateringer af strategien.

Det har indtil nu været demenskoordinatorerne der sammen med de demensansvarlige har implementeret den ud i
kommunen.

Nuværende strategi gennemgås ikke på dette møde.

Input og idéer vil blive indlejret i den nye strategi.
Der er i forvejen mange aktører i spil. Bl.a. : Pårørendegrupper, Ældresagen, plejepersonalet, Sundhedscentret.

Når alt materiale er skrevet, vil den nye strategi komme i høring til efteråret.
I oktober vil strategien blive præsenteret for Seniorrådet.
D. 1/12-2025 bliver strategien præsenteret for Sundheds- og Omsorgsudvalget. Udvalgsformand Einar Lyduch har på
forhånd udtrykt, at det lyder som om, at der skal findes mere økonomi til de fremtidige indsatser.

Der er nuværende fem indsatsområder:

1. Tidlig opsporing
2. Kompetenceudvikling
3. Demensvenligt Tårnby Kommune
4. Rådgivning og oplysning
5. Tilbud i Tårnby Kommune

Herunder samarbejde med Ældresagen vedr. cafémøder, kognitiv stimulationstræning, oplæg i Seniorhusene,
Pårørendegrupper

Åbent spørgsmål til rådet om, hvad de tænker om de fem indsatsområder, og om der er ønsker eller input til fremtiden:

Der er ønske om oprettelse af en Pårørende politik på tværs af alle interessenter.
Inddragelse af civilsamfundet

Status d. 10/4 fra Sundheds- og Omsorgsudvalget. Det aftales, at dette fremsendes med referat fra dagens
møde.

Kørsel til demente.
Seniorrådets medlemmer har tidligere afholdt møde med Ældresagen vedr. kørsel til demente borgere.
Demente borgere kan pt. ikke få kørsel rundt, da de ikke nødvendigvis er dårligt gående. De kan ikke selv
finde vej, og pårørende er ikke altid til rådighed. Vil give større frihed til de demente borgere.

Uddannelse af personale.
Der er allerede en løbende kontinuerlig uddannelse allerede. 1:1 oplæring – hvad skal man være særligt
opmærksom på, og demensansvarlige kan tage med medarbejdere ud til demente borgere.

I Tårnby Kommune er der 1 demensansvarlig pr. plejehjem og 4 i hjemmeplejen. De kan vejlede og supervisere kollegaer
i praksis. Der er ønske fra Enhed for Kvalitet og Kompetenceudvikling om, at dette udbredes i højere grad. F.eks. også i
Sundhedscentret.

Uge 19 er national Demensuge, med ekstra fokus på demens, her foregår bl.a. foredrag og teater.



Demens prævalens Tårnby Kommune 2025 for plejehjem, daghjem og hjemmeplejen gennemgås. Flere og flere bliver
diagnosticeret med demens. Det estimeres, at der i Danmark er ca. 97.000 over 65 år, der lever med demens. Antallet
forventes at stige til mere end 145.000 mennesker i 2040. Der er en masse mørke tal på området. Man mener at tallet reelt
ligger 50% højere.

Der er spørgsmål fra Seniorrådet, om man gør noget for at forebygge, og om man kan forebygge.
 Årsagen til demens kendes fortsat ikke. Forebyggelsen handler om at lave forskellige ting, og udfordre hjernen. Kan
f.eks. være at køre en anden vej hjem, lave opgaver for hjernen, rejse til nye steder, fysisk motion.

Fokus på aktivering blandt de demente, så de ikke bliver udadreagerende. Dette kaldes for meningsfuld beskæftigelse.

Forebyggelse af sygdomsforløb ved kognitiv stimulationstræning. Ønske om stimulationstræning efterfulgt af fysisk
træning 2 gange om ugen for forebyggelse af sygdomsforløb.

Der er fra Seniorrådet et ønske om, at man kigger på plejehjemmene, og laver f.eks. Ugandavej til et Demensplejehjem.
Gerne flere end et plejehjem, da der er mange demente borgere på plejehjemmene. 

Der er demens alle steder. Der er i andre kommuner erfaring med skærmede enheder på plejehjem. Ikke alle
demente har behov for at blive skærmet lige meget, og er derfor vigtigt at der kan være en blanding.

Det oplyses fra Seniorrådet, at der i Greve udleveres hjælpemidler i de tidlige stadier. F.eks. ved GPS ur. Kan være med til
at forlænge tiden i hjemmet. Gavner både den demente og de pårørende med mere tryghed. Der er ønske om at dette
bliver et reelt tilbud i den nye strategi. Tårnby Kommune skal være mere opsøgende på disse typer af hjælpemidler
overfor demente borgere. 

TK er en demensvenlig kommune, da der er en Demensstrategi. Der er pt. 84 demensvenlige kommuner i Danmark.
Der er mange perspektiver for at gøre det mere demensvenligt. Det kan være indretning af bestemte farver, eller at det
bliver lettere f.eks. at booke en tid på Rådhuset.

Der er både pårørendegrupper og individuel demensrådgivning i Tårnby Kommune. 

Der er ønske om aflastning i eget hjem, så borger ikke skal ud af vante og trygge rammer, og så den pårørende kan pleje
sine egne sociale og personlige behov.

Indstilling

Center for Rehabilitering, Omsorg og Sundhed indstiller til Seniorrådet,

1. at komme med deres inputs til demensstrategi planen for 2026-2031.

Beslutning

Der er et ønske fra Seniorrådet om et nyt møde i september, så rådet kan nå at absorbere informationerne og indhente
inputs og idéer fra samfundet. Der er også et ønske fra Seniorrådet om et oplæg om Demens som sygdom.

Der aftales møde igen i september, og foreløbige forslag er givet med videre til arbejdsgruppen. 



Punkt 4: Meddelelser fra formanden

27.69.40-G01-24-588397

Resume

Punktet blev ikke behandlet til mødet. 



Punkt 5: Høring: Frivilligstrategi

27.15.12-A00-22-503450

Resume

Udkast til tværgående frivilligstrategi fremsendes til høring i seniorrådet. 

Den overordnede vision for strategien er at skabe et stærkt og engageret medborgerskab og at skabe gode rammer for og
samarbejde med Tårnbys frivillige. 

Frivilligstrategien bygger på borgermøde, medarbejderworkshops, interviews med frivillige, dialog med repræsentanter
for Tårnby Foreningsråd og Kastrup Tårnby Idrætssammenslutning. Derudover bygger den på research, på andre
kommunale strategier og analyser af frivillighedsområdet.

Uddybende bemærkninger

Formålet med den tværgående frivilligstrategi er at skabe en fælles retning og sammenhæng i samarbejdet med de
frivillige på tværs af organisationen. Frivilligstrategien skal danne en fælles ramme og et kompas at navigere efter.

Strategien skal styrke et internt koordineret, sammenhængende og helhedsorienteret samarbejde med frivillige i
kommunen.
Strategien skal øge borgernes mulighed for at deltage aktivt i den daglige samskabelse i Tårnby Kommune: Øge
livskvalitet og lokal kulturel og social identitet, både for den der bidrager, den der modtager og for helheden. 
Strategien skal bidrage til at fortælle, hvad det kræves i samarbejdet med frivillige – f.eks. i forhold til rammer og
ressourcer.
Strategien skal resultere i en tydelig indgang for borgerne, ikke mindst via taarnby.dk, og til de mange muligheder
for et aktivt virke som frivillig i kommunen.

Strategiens målsætninger er;  

1. Samarbejde, engagement & fællesskab: Flest mulige medborgere skal have mulighed for at blive engagerede og en
del af meningsfulde fællesskaber.

2. Meningsfyldt, nemt og tilgængeligt: Det skal være meningsfyldt, nemt og tilgængeligt at være frivillig i Tårnby.
3. Brobygning, viden og inspiration: Det skal være let at finde frivillige tilbud for de frivillige indsatser, at finde

hinanden og lære og inspireres af hinanden, og der skal være et godt vidensgrundlag at opbygge samarbejder ud fra.
4. Flere og styrkede samarbejder med frivillige om fælles løsninger: Vi vil på alle relevante områder sikre inddragelse

af frivillige, skabe gode samarbejder og partnerskaber med civilsamfundet for at bidrage til de bedst mulige
løsninger for målgrupperne.

Den fulde sag er vedlagt som bilag fra økonomiudvalgets beslutning om at sende frivilligstrategien i høring. Derudover er
udkast til frivilligstrategien, kommissoriet for strategien og høringsskema vedlagt sagen. 

Strategien er indledningsvist blevet behandlet i de relevante udvalg og efterfølgende i Økonomiudvalget.
Økonomiudvalget har på møde den 5. marts godkendt at sende frivilligstrategien til behandling i Hoved-Med samt i
høring i Seniorrådet, Udsatterådet, Handicaprådet og Folkeoplysningsudvalget.

Efter høringsperioden behandles sagen igen med indsendte høringssvar i Økonomiudvalget til godkendelse forud for
endelig vedtagelse i Kommunalbestyrelsen. 

 

Borgerinddragelse

Der er sket inddragelse via borgermøde og dialog med repræsentanter fra Tårnby Foreningsråd og Kastrup Tårnby
Idrætssammenslutning.

Høring

Frivilligstrategien sendes til behandling i Hoved-MED samt i høring i Folkeoplysningsudvalget, Seniorrådet, Udsatterådet
og Handicaprådet.



Herefter behandles indkomne høringssvar i Økonomiudvalget og dernæst i Kommunalbestyrelsen.

Lovgrundlag

Ikke relevant.

Økonomi

Se bilag.

Indstilling

Center for Kultur og Fritid, Center for Rehabilitering og Omsorg og Center for Dagtilbud og Pædagogik indstiller til
Folkeoplysningsudvalget, Seniorrådet, Handicaprådet og Udsatterådet, 

1. at drøfte og udarbejde høringssvar til Frivilligstrategien.

Tidligere politisk behandling

Beslutning om udarbejdelse af frivilligstrategien blev truffet på Økonomiudvalgsmøde d. 11. oktober 2023. Beslutning
om at sende frivilligstrategien i høring blev truffet på økonomiudvalgsmøde 5. marts 2025. 

Supplerende sagsfremstilling

Ikke relevant

Bilag

Dagsorden

høringsskema-frivilligstrategi

Kommisorium Frivilligstrategi

Udkast til frivilligstrategi



Punkt 6: Høring af den fælleskommunale SKI-aftale 50.96 Bleer med
bevilling

88.00.00-G00-24-576287

Resume

Tårnby Kommune planlægger at tilslutte sig den fælleskommunale SKI-aftale 50.96 Bleer. Udbuddet gennemføres af SKI
(Statens og Kommunernes Indkøbsservice). 

 

Aftalen omfatter børnebleer samt bleer på bevilling, der er omfattet af servicelovens § 112. Dette forpligter kommunen til
at foretage høring i de kommunalt nedsatte senior- og handicapråd jf. retssikkerhedslovens §§ 30 og 37a, stk. 2. 

Uddybende bemærkninger

Staten og Kommunernes Indkøbsservice (SKI) er i tæt samarbejde med kommunerne i gang med at udarbejde et udbud på
bleer med bevilling.

 

Udbudsmaterialet, der sendes i høring, er udarbejdet sammen med ekspertgrupper bestående af indkøbere og fagpersoner
som fx kontinenssygeplejersker. Arbejdet bygger desuden på inputs fra såvel brugere som markedsaktører, der løbende
har været involveret i udbudsforberedelsen.

 

Denne høring har derfor også til formål at hjælpe SKI med sikre, at de får stillet de rette krav til såvel produkter som
service, så kommunerne får den bedst mulige aftale

For at klæde senior- og handicap rådene på til høringsmaterialet har SKI udarbejdet en let vejledning. 

 

Vejledningen giver en beskrivelse af hvordan rådet skal notere deres høringsbemærkninger, samt en gennemgang af hvad
udbuddet omhandler og hvordan brugere har været inddraget i processen.

 

Vejledningen er vedhæftet her i sagen i Bilaget: "Vejledning til ældre- og handicapråd".

 

Øvrige bilag til høringen er: 

50.96 Bilag D Retningslinjer for tildeling af Leveringskontrakt - Delaftale 1
50.96 Bilag E Leveringskontrakt - Delaftale 1.pdf
50.96 Særbilag 2 Implementering - Delaftale 1.pdf
50.96 Kommentarskabelon til bilag BCDE, særbilag 2 ) - ÆH

Høring

Aftalematerialet sendes i høring i kommunens Senior- og Handicapråd

 

Lovgrundlag

Aftalen er omfattet af servicelovens § 112, som forpligter kommunen til at foretage høring i de kommunalt nedsatte
ældre- og handicapråd jf. retssikkerhedslovens §§ 30 og 37a, stk. 2. 



Indstilling

Det indstilles, at Seniorrådet giver deres høringsbemærkninger til det fremsendte høringsmateriale 

Bilag

50.96 Særbilag 2 Implementering - Delaftale 1

50.96 Bilag E Leveringskontrakt - Delaftale 1

50.96 Bilag D Retningslinjer for tildeling af Leveringskontrakt - Delaftale 1

Vejledning til ældreråd og handicapråd om høring af 50.96 Bleer (2026)

50.96 Kommentarskabelon til bilag B, C, D, E, særbilag 2) - ÆH



Punkt 7: Høring på 50.99 Genbrugshjælpemidler (pulje 2)

88.00.00-G00-24-581903

Resume

Tårnby Kommune planlægger at tilslutte sig den fælleskommunale SKI-aftale 50.99 Genbrugshjælpemidler (pulje 2) .
Udbuddet gennemføres af SKI (Statens og Kommunernes Indkøbsservice). 

Aftalen omfatter genbrugshjælpemidler, der er omfattet af servicelovens § 112. Dette forpligter kommunen til at foretage
høring i de kommunalt nedsatte senior- og handicapråd jf. retssikkerhedslovens §§ 30 og 37a, stk. 2

Uddybende bemærkninger

Staten og Kommunernes Indkøbsservice (SKI) er i tæt samarbejde med kommunerne i gang med at genudbyde en
indkøbsaftale til kommunerne på genbrugshjælpemidler (kaldet 50.99 Genbrugshjælpemidler – pulje 2.) 

En tilsvarende aftale bruges i dag af en lang række kommuner (herunder Tårnby), og den udløber i 2026, hvor den nye
aftale skal træde i kraft. I forbindelse med udbuddet skal de kommunale senior- og handicapråd høres.

Formålet med høringen er, at de kommunale ældre- og handicapråd kan se, hvordan SKI har involveret brugere af
hjælpemidler i udarbejdelsen af udbudsmaterialet. Samtidig får rådene selv mulighed for at se materialet igennem og
komme med eventuelle yderligere kommentarer.

Aftalens omfang

Den nye aftale på genbrugshjælpemidler er opdelt i tre overordnede produktgrupper, som hver har flere underliggende
produkter (også kaldet delaftaler):

Siddepuder
Delaftale 1: Trykaflastende skumpude - lav risiko for vævsskade
Delaftale 2: Trykaflastende pude - middel risiko for vævsskade
Delaftale 3: Trykaflastende pude - høj risiko for vævsskade
Delaftale 4: Statisk luftpude - høj risiko for vævsskade
Delaftale 5: Trykaflastende pude til positionering

Kørestole
Delaftale 6: Hjælpermanøvrerede kørestole med henholdsvis manuel tilt og el-tilt
Delaftale 7: Manuel kørestol, sideværts sammenklappelig

Forflytningsplatforme, samt glide- og vendehjælpemidler
Delaftale 8: Forflytningsplatform med støttesæde
Delaftale 9: Forflytningsplatform uden støttesæde
Delaftale 10: Vendesystem (Madrascover med glidefelt og vatterede træklagner)
Delaftale 11: Glidelagen
Delaftale 12: Motoriseret vendehjælpemiddel

I alt vil der dermed være 12 produkter på aftalen inklusiv tilbehør og service, som alt sammen indgår i denne høring.

Materialet som indgår i høringen til Seniorrådet

Følgende dokumenter indgår i høringen:

1 - Bilag med Vejledning til senior- og handicaprådene

Vejledningen er en introduktion til senior- og handicaprådene, om hvad udbuddet omhandler, og hvordan brugere har
været inddraget i processen. Der er tilføjet en komplet oversigt over, hvilke inputs brugerrepræsentanterne er kommet
med, og hvordan SKI har arbejdet videre med dem.

2 - 50.99 - Kommentarskabelon

Det er her i kommentarskabelonen, at rådene skal angive deres kommentarer til høringsmaterialet

3 - Bilag D: Bestilling samt Kundens og Leverandørens løbende forhold



Regulerer kommunen og leverandørens løbende aftaleforhold 

4 - Bilag E: Leveringskontrakt 

Regulerer det konkrete køb. Leveringskontrakten gælder for alle delaftaler på aftalen, medmindre andet er eksplicit
fremhævet.

5 - Bilag E2 Supplement til brugsanvisningen

Tilbudsgivers angivelse af, om der er behov for serviceeftersyn af produktet.

6 - Bilag B: Kravspecifikationerne

Her beskrives de generelle krav samt miljø- og kvalitetskrav til produkterne på aftalen. Alle reservedele og tilbehør
fremgår også af kravspecifikationerne bilag b, hvorfor tilbudslisten ikke er sendt med i høring. Der er stor lighed mellem
kravspecifikationerne for flere af delaftalerne. Det gælder mellem:

1. Delaftale 1-5: Trykaflastende puder 
2. Delaftale 6-7: Hjælpermanøvrerede kørestole med henholdsvis manuel tilt og el-tilt og manuelle kørestole,

sideværts sammenklappelige
3. Delaftale 8-9: Forflytningsplatform med og uden støttesæde
4. Delaftale 10-12: Glide- og vendesystemer

Høring

Aftalematerialet sendes i høring i kommunens Senior- og Handicapråd

 

Lovgrundlag

Aftalen er omfattet af servicelovens § 112, som forpligter kommunen til at foretage høring i de kommunalt nedsatte
ældre- og handicapråd jf. retssikkerhedslovens §§ 30 og 37a, stk. 2. 

Indstilling

Det indstilles, at Seniorrådet giver deres høringsbemærkninger til det fremsendte høringsmateriale 

Bilag

50.99 Vejledning til ældre og handicapråd

50.99 Kommentarskabelon

50.99 Bilag D Bestilling samt Kundens og Leverandørens løbende forhold (2026) v5

50.99 Bilag E Leveringskontrakt (2026) v5

50.99 Bilag E.2 Supplement til brugsanvisning (2026) v4

50.99 Bilag B1_Kravspecifikation Trykaflastende skumpude - lav risiko for vævsskade (2026)

50.99 Bilag B2_Kravspecifikation Trykaflastende pude - middel risiko for vævsskade (2026)

50.99 Bilag B3_Kravspecifikation Trykaflastende pude - høj risiko for vævsskade (2026)

50.99 Bilag B4_Kravspecifikation Statisk luftpude - høj risiko for vævsskade (2026)

50.99 Bilag B6_Hjælpermanøvrerede kørestole med henholdsvis manuel tilt og el-tilt (2026)

50.99 Bilag B5_Kravspecifikation Trykaflastende pude til positionering (2026)

50.99 Bilag B7_Kravspecifikation Manuel kørestol, sideværts sammenklappelig (2026)

50.99 Bilag B8_Kravspecifikation Forflytningsplatform med støttesæde (2026)



50.99 Bilag B9_Kravspecifikation Forflytningsplatform uden støttesæde (2026)

50.99 Bilag B10_Kravspec Vendesystem (2026)

50.99 Bilag B11_Kravspecifikation Glidelagen (2026)

50.99 Bilag B12_Kravspecifikation Motoriseret vendehjælpemiddel (2026)



Punkt 8: Kommende møder

27.69.40-G01-23-568189

Resume

Kommende møder drøftes.

Indstilling

Sagen tages til efterretning.

Beslutning

Taget til efterretning.



Punkt 9: Eventuelt

27.69.40-G01-23-568189

Resume

Intet. 

Indstilling

Sagen tages til efterretning.
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